
Zarządzenie Nr 138/2023 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 18 października 2023 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 69/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów 
z dnia 1 marca 2022 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ciechanów 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ciechanów stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 69/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 1 marca 2022 r. 
Paragraf 54 otrzymuje brzmienie: 

„§ 54. 
Referat Obsługi Przedsiębiorców 

Do zadań Referatu Obsługi Przedsiębiorców należą: 
1. Przyjmowanie, przesyłanie wniosków o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji  

o Działalności Gospodarczej. 

2. Przekazywanie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

informacji o przedsiębiorcach i innych podmiotach o uzyskaniu, cofnięciu, utracie  

i wygaśnięciu uprawnień wynikających z koncesji, zezwoleń, licencji oraz o wpisie 

do rejestru działalności regulowanej, zakazie wykonywania działalności określonej 

we wpisie oraz o wykreśleniu z rejestru. 

3. Wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

4. Udzielanie licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką osobową. 

5. Wydawanie zezwoleń na wykonywanie przewozów na liniach komunikacyjnych  

w komunikacji miejskiej. 

6. Wydawanie zezwoleń na prowadzenie hodowli lub utrzymanie psa rasy uznanej 

za agresywną oraz decyzji w sprawach czasowego odbierania zwierząt domowych. 

7. Wydawanie decyzji na uprawę maku lub konopi włóknistych. 

8. Prowadzenie targowisk miejskich. 

9. Realizacja zadań związanych z działalnością Hali Targowej „Bloki”. 

10. Realizacja zadań dotyczących działalności rolniczej w tym w szczególności 

wydawanie decyzji w sprawach zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego. 

11. Prowadzenie spraw dotyczących działalności obiektów innych niż hotele, w których 

świadczone są usługi hotelarskie. 

12. Prowadzenie Punktu Informacyjnego dla Przedsiębiorców, w tym: 

1) Obsługa przedsiębiorców i inwestorów, 

2) Przygotowanie kompletnej oferty inwestycyjnej jednostki, jej weryfikacja  

i aktualizacja, w tym nadzór nad danymi niezbędnymi do jej opracowania, 

3) Organizacja działań promujących ofertę inwestycyjną jednostki, 

4) Udzielanie informacji przedsiębiorcom i inwestorom, w tym prezentacja oferty 

inwestycyjnej, 



5) Organizacja w razie potrzeby wizyty inwestorów na terenie jednostki  

i współdziałanie z innymi podmiotami w tym zakresie.” 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 

 


